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CORRECT DECK CX W/ SAFEGUARD PRICE LIST

WHY CORRECT DECK? WOOD GRAIN PATTERN, MADE W/ POLYPROPYLENE, LIFETIME WARRANTY

CX PRODUCT LINE W/ MICROBAN SAFEGUARD - RESISTS MOLD - MILDEW - STAINS - FADING

Colors:

P - Pebble    G - Gray

SG - Sage    M - Mahogany

MR - Merlot BLK - black

C - Cedar     S - White

CX Decking
P  SG  C  G  M  MR 5/4x6x16' CX Grooved - 1 Edge $49.44 $3.09 l.ft.

P  SG  C  G  M  MR 5/4x6x16' CX Classic - Square Edge $49.44 $3.09 l.ft.

CX Channeled Grooved - 2 Edges 
P  SG    C  G  M  MR  5/4x6x12'  $37.08 $3.09 l.ft.

P  SG   C  G  M  MR  5/4x6x16' $49.44 $3.09 l.ft.

P  SG   C  G  M  MR  5/4x6x20' $61.80 $3.09 l.ft.

P  SG   C  G  M  MR  W CX Care Kits $55.00

CX Two Pen KIt $35.00

Dimensional Lumber
2x4x16'  S4S  Full Unit Only (36) $56.16 $3.51 l.ft.

2x6x16' S4S Full Unit Only (36) $79.04 $4.94 l.ft.

Railways Traditional Railings
P          C      M  BLK       W 36''x8' Traditional Railing Kit $230.00 $28.75 l.ft.

P          C      M  BLK       W 5''x5''x44'' Post Sleeve $60.00

P          C      M  BLK       W 5'' Pyramid Post Cap $12.00

P          C      M  BLK       W 5'' Post Trim / Skirt $12.00

P          C      M  BLK       W Hinged Stair Kit $26.50

CX Fascia Trim Boards
P  SG  C  G  M  MR 1/2'' x 11 1/2'' x 12'  Fascia Board $55.56 $4.63 l.ft.

Fastenators w/ SS Screws
fastenator w/ ss screws (per each) $0.50

fastenator w/ ss screws (500 count) $235.00

colored ss screws (100 count) $35.00

CorrectPorch Flooring
1x4 t&g flooring 12' $33.96 $2.83 l.ft.

1x4 t&g flooring 16' $45.28 $2.83 l.ft.

Composite Stair Tread - check for price & availability

Composite Trim - check for price & availability

*PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE*


